

## RAPIDS LANDING PRIMARY SCHOOL Year 3

Students Name..... Phone.....  
Parents Name..... Email.....

Item	Code	Please tick required items	Qty	Price ea	Subtotal
------	------	----------------------------	-----	----------	----------

### PERSONAL ITEMS LIST

BINDER MARBIG A4 2D 25mm INSERT WHITE	5402008B	<input type="checkbox"/>	1	3.90	\$3.90
CLIPBOARD BANTEX A4 PVC ASSTD COLS	4204-A	<input type="checkbox"/>	1	3.25	\$3.25
DIARY STUDENT COLPLAN 2022 A5 WTV ASSTD DESIGNS	82869	<input type="checkbox"/>	1	1.80	\$1.80
DISPLAY BOOK MARBIG A4 20 PAGE REFILLABLE ASSTD COLS	2007099	<input type="checkbox"/>	1	1.50	\$1.50
ERASER FABER CASTELL LARGE DUST FREE	82-187177	<input type="checkbox"/>	2	0.55	\$1.10
FILE ATTACHE BANTEX A4 TOP OPENING ASSTD COLS	1322-A	<input type="checkbox"/>	1	5.75	\$5.75
GLUE STIC UHU 40GM	21516	<input type="checkbox"/>	3	2.60	\$7.80
HEADPHONES MCONNECTED MULTIMEDIA ON EAR HEADSETS WITHOUT MIC BLACK	89956	<input type="checkbox"/>	1	10.95	\$10.95
HIGHLIGHTER FABER TEXTLINER ICE WLT4	19757	<input type="checkbox"/>	1	4.50	\$4.50
MARKER TEXTA NYLORITES ASST WLT24	49873	<input type="checkbox"/>	1	4.65	\$4.65
PEN STAEDTLER 432 TRIANGULAR BALLPOINT VIOLET	432 35M-6	<input type="checkbox"/>	2	0.60	\$1.20
PEN TEXTA FINELINER POINT 188 0.4mm BLACK	10022	<input type="checkbox"/>	1	2.00	\$2.00
PENCIL CASE MARBIG 340*170mm 1 zip TARTAN JUMBO	974411	<input type="checkbox"/>	1	2.65	\$2.65
PENCIL COLOURED STAEDTLER NORIS CLUB 12`S	11177B	<input type="checkbox"/>	1	3.65	\$3.65
PENCIL GRAPHITE GOLDFABER 1221 HB BX12	11-112500-HB-BX	<input type="checkbox"/>	1	4.80	\$4.80
RULER CELCO 30cm WOODEN UNPOLISHED	0321740	<input type="checkbox"/>	1	0.55	\$0.55
SCISSORS WESTCOTT 178mm ANTIMICROBIAL Asstd Cols	33933	<input type="checkbox"/>	1	2.10	\$2.10
<i>SUITABLE FOR LEFT AND RIGHT HANDED STUDENTS, please select below:</i>					
SCRAPBOOK OLYMPIC 325 72 Page SCHOOL WINGS	140897	<input type="checkbox"/>	2	1.80	\$3.60
SHARPENER MAPED SHAKER 2 HOLE with Catcher	8534755	<input type="checkbox"/>	1	1.20	\$1.20
SHEET PROTECTOR STAT A4 70 MICRON CLEAR H/DUTY BX50	48061	<input type="checkbox"/>	1	4.75	\$4.75
USB DRIVE STAT 16GB	71672	<input type="checkbox"/>	1	6.55	\$6.55
WHITEBOARD MARKER FABER CONNECTOR Asst Cols Wlt4	4118	<input type="checkbox"/>	1	6.30	\$6.30

### VISUAL ART

PORTFOLIO JASART A2 ART FOLIO KRAFT	0245450	<input type="checkbox"/>	1	7.40	\$7.40
VISUAL ART DIARY DERWENT A5 120 Page BLACK	R31070F	<input type="checkbox"/>	1	5.20	\$5.20

### SUBTOTAL **\$97.15**

HANDLING/PACKAGING FEE	H/PK	<input type="checkbox"/>	1	3.00	\$3.00
------------------------	------	--------------------------	---	------	--------

*Mandatory fee for all pre-packed orders*

### PARENTS TO SUPPLY:

**1 x LIBRARY BAG: 1 x BOX TISSUES x 1 Art Shirt**

DELIVERY FEE	Delivery	<input type="checkbox"/>	1	7.95	\$7.95
--------------	----------	--------------------------	---	------	--------

**ORDER TOTAL:**

**PLEASE NOTE: To guarantee prices quoted and supply of all items, please ensure orders are placed by due date.**

**PLEASE RETAIN YOUR RECEIPTS AS PROOF OF PURCHASE and/or PAYMENT OF CONTRIBUTIONS.**

**ORDER ONLINE OR BACK-TO-SCHOOL PRICING/ITEMS AVAILABLE IN STORE from 1st of January 2022**

OFFICE USE ONLY:

Date:..... Amount Paid:..... Sales Assistant:..... ZIPPAY YES / NO.....